ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2013 г.  № 20/145

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных
комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Байкаловского муниципального района, – в связи с назначением

Байкаловской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Киселёв Иван
Сергеевич

11.11.1987 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

191

2 Белоногова Наталия
Владимировна

05.12.1974 Дума муниципального
образования Баженовское
сельское поселение

191

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Субботина Татьяна
Анатольевна

04.03.1972 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

203

4 Новопашина Ирина
Владимировна

21.06.1981 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

203

2) городского округа Верхняя Пышма, – в связи с назначением

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Гаммершмидт
Александр
Иванович

26.02.1957 Собрание избирателей по
месту работы

1189

2 Загидулина
Людмила Ивановна

22.11.1955 Собрание избирателей по
месту работы

1177

3 Беспалов Даниил
Константинович

02.01.1985 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1203

3) Верх-Исетского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Мишарина Жанна
Викторовна

05.03.1985 Собрание избирателей по
месту работы

4) Кировского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Дуничева Марина
Александровна

04.09.1963 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Пахомова
Анастасия
Александровна

10.11.1982 Собрание избирателей по
месту работы

3 Новикова Людмила
Николаевна

29.03.1960 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4 Завьялова Надежда
Леонидовна

02.07.1976 Собрание избирателей по
месту работы

 3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

5 Смирнова
Екатерина
Дмитриевна

04.11.1990 Собрание избирателей по
месту работы

6 Никитина Людмила
Петровна

12.08.1948 Собрание избирателей по
месту работы

7 Пономарева Ольга
Евгеньевна

29.09.1965 Собрание избирателей по
месту работы

8 Локотанова
Людмила
Серафимовна

04.04.1956 Собрание избирателей по
месту работы

5) Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Галиева Марина
Ивановна

07.07.1955 Собрание избирателей по
месту работы

2 Вохмякова Вера
Павловна

10.12.1968 Собрание избирателей по
месту работы

6) Орджоникидзевского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Антипина Мария
Васильевна

03.09.1983 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Кныш Евгений
Викторович

02.11.1983 Политическая партия
«Российский общенародный
союз»

3 Комарова Елена
Александровна

05.12.1978 Общественное объединение
«ОПОРА РОССИИ»

7) Чкаловского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членом

участковой избирательной комиссии:

 4

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Жовнер Любовь
Васильевна

03.01.1953 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1700

8) Ивдельского городского округа, – в связи с назначением Ивдельской

городской территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Фильченко Наталья
Евгеньевна

22.03.1972 Собрание избирателей по
месту работы

1811

в связи со смертью:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

2 Золотухина
Светлана
Георгиевна

10.11.1971 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1810

9) городского округа «Город Лесной», – на основании личного

письменного заявления:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Зыкова Галина
Степановна

05.02.1958 Собрание избирателей по
месту работы

10) Невьянского городского округа, – в связи с назначением

Невьянской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Лебедева Юлия
Сергеевна

07.06.1984 Собрание избирателей по
месту работы

11) Нижнетуринского городского округа, – в связи с назначением

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссией

членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Траутер Ольга
Ивановна

22.06.1969 Собрание избирателей по
месту работы

608

 5

12) Таборинского муниципального района, – в связи с назначением

Таборинской районной территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Жучков Семен
Васильевич

31.05.1993 Политическая партия ЛДПР 880

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков